РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                                           от«10» января 2017г.   № 1

О внесении изменений в постановление от  25.04.2016г.№ 54
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление от 25.04.2016г. № 54 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкций объектов  капитального строительства» внести изменения:
п.п. 2,  п.п.3, п.п.4, п.п.5 п. 10  исключить;
п. 13 изложить в следующей редакции  «основанием для отказа в  выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства является отрицательные рекомендации комиссии на основании результатов публичных слушаний
п.14 предоставление неполного комплекта документов документов, указанных в п.2.5 настоящего административного регламента; выявление в предоставленных документах недостоверной информации; обращение ненадлежащего лица; исключить
 п. 30.2-30.3 проект постановления сельской администрации о предоставлении муниципальной услуги либо об отказе  в предоставлении муниципальной услуги готовит специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги в течении двух дней со дня поступления документов- исключить;
п.64 основанием для приостановления рассмотрения  жалобы является письменное обращение лица, подавшего жалобу, о приостановлении её рассмотрения- исключить;
п.29.1 – исключить;
 Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                          А.В. Попов